

Butik Emsig ApS
Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 56 12 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Pernille Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Emsig ApS
Kirkegade 12, st. tv.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36 56 12 11
Stiftet: 12. marts 2015
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Pernille Schmidt, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

PS Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.177 t.kr. mod 4.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.786 t.kr. mod 1.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.176.590 | 4.784.613 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.796.872 | -2.593.091 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.131 | -55.133 |
| Andre finansielle indtægter | 7.054 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.569 | -27.547 |
| Resultat før skat | 2.295.072 | 2.108.842 |
| Skat af årets resultat | -509.082 | -466.382 |
| Årets resultat | 1.785.990 | 1.642.460 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overføres til overført resultat | 285.990 | 142.460 |
| Disponeret i alt | 1.785.990 | 1.642.460 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 411.952 | 183.384 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>411.952</u> | <u>183.384</u> |
| Deposita | 79.662 | 79.662 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>79.662</u> | <u>79.662</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>491.614</u> | <u>263.046</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 585.615 | 452.700 |
| Forudbetalinger for varer | 165.349 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>750.964</u> | <u>452.700</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.815 | 5.609 |
| Udsudte skatteaktiver | 25.000 | 23.000 |
| Andre tilgodehavender | 50.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 15.728 | 11.973 |
| Tilgodehavender i alt | <u>95.543</u> | <u>40.582</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.030.177</u> | <u>2.955.328</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.876.684</u> | <u>3.448.610</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.368.298</u> | <u>3.711.656</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 71.429 | 71.429 |
| 3 Overført resultat | 585.833 | 299.843 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>2.157.262</u> | <u>1.871.272</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 69.878 | 96.170 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 792.937 | 486.609 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.182 | 0 |
| Selskabsskat | 511.082 | 470.382 |
| Anden gæld | 835.957 | 787.223 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.211.036</u> | <u>1.840.384</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.211.036</u> | <u>1.840.384</u> |
| Passiver i alt | <u>4.368.298</u> | <u>3.711.656</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.576.836 | 2.470.915 |
| Pensioner | 202.901 | 104.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.135 | 18.176 |
| | <u>2.796.872</u> | <u>2.593.091</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>71.429</u> | <u>71.429</u> |
| | <u>71.429</u> | <u>71.429</u> |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 299.843 | 157.383 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 285.990 | 142.460 |
| | <u>585.833</u> | <u>299.843</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 1.500.000 | 2.500.000 |
| Udbetalt udbytte | -1.500.000 | -2.500.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>1.500.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Kirkegade, 6700 Esbjerg, med en lejeforpligtelse på 180 t.kr. ved opsigelse. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 39404125, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.